
novinky
2025 21. týden 26. května



Objevte nový způsob, jak nosit chytré hodinky – s řemínkem UAG PATHFINDER, 
HERITAGE YELLOW/BLACK - Apple Watch 49MM/46MM/45MM/44MM. 

Jeho oboustranný magnetický design zajišťuje rychlé a pohodlné nasazení, zatímco 
bezpečnostní poutka a koncová zarážka drží vše pevně na místě. Měkký silikon a chytré 
zapínání bez přezek zaručují pohodlí po celý den. Navíc díky dvoubarevnému provedení 
snadno doladíte jakýkoliv outfit.

• 194161118240

2025 | 21. týden | 26. květnanovinky

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?pns=194161118240;


Nomad 40W Slim EU Adapter
První adaptér Nomad s EU zástrčkou. Tenký, výkonný 
a ideální na cesty – rychlé nabíjení díky technologii GaN 
pro iPhone, iPad i MacBook.

Nomad Modern Band - 46mm/49mm  
Klasika, která stárne do krásy. Řemínek 
z prémiové kůže English Tan, který s časem 
získává jedinečnou patinu. Nadčasový styl, 
kvalitní materiály a moderní řemeslo.

Nomad Rocky Point Band - AW 46/49mm 
Elegantní a odolný řemínek pro Apple Watchz 
pryže FKM s koženým vzhledem. Voděodolný, 
prodyšný, připravený na vše.

Nomad Active Band Pro – styl i odolnost v jednom
Prémiový řemínek pro Apple Watch (41 mm)  kombinuje 
vzhled kůže s odolností pryže FKM. Je voděodolný, 
prodyšný a pohodlný – ideální na sport i do města.

Nomad Kevlar Cable, USB-C 
to USB-C  
Prémiový 1,5m a 3m kabel s kevlarem® 
a kovovými konektory zvládne až 240W 
nabíjení. Odolný, stylový a připravený 
na všechno – ideální pro iPhone, iPad, 
MacBook i další USB-C zařízení.

• NM014773858

• NM01804185

• NM01805885

• NM014445858

• NM014452858

• NM1A3mBNW0

• NM014674858

• NM014681858

2025 | 21. týden | 26. květnanovinky

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?pns=NM014773858;NM1A3mBNW0;NM014674858;NM014681858;NM01804185;NM01805885;NM014445858;NM014452858;


Nanoleaf Desk Dock  
Světlo, úložný prostor konektivita v jednom. Stylová 
stolní stanice 3 v 1 s oboustrannou deskou, dynamickým 
RGB osvětlením a vestavěným USB-C hubem. Nabíjejte, 
připojujte periferie a přizpůsobte si světelné efekty podle 
nálady – ideální pro kreativní pracovní stůl.

Nanoleaf Smart Multicolour Rope Light 5m  
Tvořte světlem! Flexibilní RGBIC lanové světlo, které 
ohnete do jakéhokoliv tvaru. Vytvářejte vlastní vzory, 
barvy a animace, synchronizujte se zvukem či obrazovkou 
a rozjasněte svůj prostor kreativními světelnými efekty. 
Stačí zapojit, ohnout a nechat fantazii pracovat.

Nanoleaf Solární Nanoleaf Solar Garden  
Lights  2pcs  
Oživte zahradu barvami a světelnými efekty.  
Vyberte si z 11 animovaných scén nebo 8 stálých 
RGB barev. Automatické zapnutí při setmění, 
ovládání dálkovým ovladačem, nabíjení solárně 
nebo přes USB-C. Odolná vůči počasí (IP65), snadná 
instalace – ideální pro záhony, cestičky i dekorace.

• N7602K00-1LB

• N7206K02-1LS

• N7001K00-2SF

2025 | 21. týden | 26. květnanovinky

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?pns=N7602K00-1LB;N7206K02-1LS;N7001K00-2SF;

	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9031: 


